2

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.03.2018
	№
	22-адм

Об утверждении Порядка финансирования официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых муниципальным образованием «Починковский район» Смоленской области  в 2018 году за  счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и средств бюджета Починковского городского поселения  Починковского района Смоленской области
В соответствии со статьями   9 и  20   Федерального закона   от   04.12.2007  № 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Главного управления спорта Смоленской области от 29.12.2017 № 0726-П «О нормах расходов на проведение физкультурных и спортивных мероприятий, участие в официальных спортивных мероприятиях и подготовку к ним  в 2018 году»»

    Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемый Порядок финансирования официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых муниципальным образованием «Починковский район» Смоленской области в 2018 году за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и средств бюджета Починковского  городского  поселения Починковского района    Смоленской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам И.Н. Прохоренкову.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб

Рег. № 0022-адм от 06.03.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 06.03.2018 13:46:11; Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 06.03.2018 13:46:18; Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 06.03.2018 13:46:27, Распечатал________________